Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала

10:14:0060108, расположенной в д. Тукса, Туксинского сельского поселения,
Олонецкого района, Республики Карелия

Щата оформленuяz l7 июля 2025 r,

Организатор общественных обсуждений (публичных слушаний)
АдминистDация олонешкого муниципаJIьного раиона

Прелседательствующий на публичных слушаниях, лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений главный специалист отдела по распоряжению
имуществом архитектуры и градостроительства УЭР администрации Олонецкого района
И.П. Богданова
Информация, содержащаяся в опубликованном оповещения о начаJIе общественньIх
обсуждений (публичньrх слушаний) представлена в приложении.

Информация о дате и источнике опубликования оповещения о начале общественньIх
обсуждений (публичных слушаний) 2З.06.2025 оповещение о начале общественньтх

в
olon-

ИНфОрМаUИЯ о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания
УЧаСТНИКОв общественньж обсуждений (публичных слушаний), о территории, в
ПРеДеЛаХ КОТОРОЙ проводятся общественные обсуждения (публичные слушания):
Срок внеСения }п{асТникамИ общественньж обсуждениЙ (публичных слушаний) заллечаний
и предложений по проекту с 27.06.2025 по |6.07.2025
Территория, в пределах которой проводятся общественные обсуждения (публичные
СЛУШаНИЯ) - ОлонецкиЙ раЙон, Туксинское сельское поселени€, д. Тукса, кадастровьй
квартал 1 0: 14:0060 1 08.

ПРедлОЖения и замечания )п{астников общественных обсуждений или публичньж
СЛУШаНИЙ С раЗДелением на предложения и замечания граждан, являющихся
УЧаСТНИКаМи общественных обсуждениЙ и постоянно проживающих на территории, в
ПРеДеЛаХ КОтОроЙ проводятся общеотвенные обсуждения или публичные слушания, и
ПРеДложения и за}4ечания иных r{астников общественных обсуждений или публичньrх
слушаний не посmупалu

ПрисутствоваJIи:
0 человек

Повестка дня

1. По проекту межевания территории на часть территории кадастрового KBapTEuIa
10:14:0060108, расположенной в д. Тукса, Туксинского сельского поселения,
Олонецкого района, Республики Карелия
2. Слушали: главного специалиста отдела по распоряжению имуцеством архитект}ры и
градостроительства УЭР администрации Олонецкого района И.П. Богданову по вопросу
рассмотрения проекта межевания кадастрового квартала 1 0: 1 4:0060 1 08
З. Поступили воIIросы: не поступаJIи
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Прелложения и замечания участников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).

5. В прениях выступили:
(кто - Фио, должность), содержание выступления.
голосовали за принятие решения согласно проекту:

"За" - 0

"Против" - ___9_,
"Воздержался" - 0
голосовали за принятие решения по предложениям и замечаниям:
t'Заll

- а )

"Против" - __Д_,
"Воздержался" - Q
Приложение:
1)Ъповеrчение о начi}ле обrцественньтх обсуждений (публичньтх слушаний);

2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественньIх

обсужденИiт или публичньж слушаний (регистрачионные листы лиц, }частвуюIцих в

собрании участников публичных слушаниях);
3) Ймеющиеся в IIисьменном виде предложения и замечания (их копии) участников
общественных обсуждений (публичных слушаний),

председательствующий на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание

протокола общественных обсужлений)
Главный специалист отдела по распоряжению имYIцеством архитектYpы и

(Ф.и.о.,

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичньж слушаний) пО

проекту межевания территории на часть территории кадастрового квартала
10:14:00б0108, расположенной в д. Тукса, Туксинского сельского поселения,

Олонецкого района, Республики Карелия
(наименование проекта)

от 17 июля 2025 т. к протоколу от 17 июля 2025 r,

сведения о количестве участников общественных обсужденийцли публичных слушаний
0 человек,

Выводы fIо результатi}м общественных обсуждений (публичных слушаний):
рекомеrцовать утвердлrгь проеr<г меrrсевания терриlгории на чаgь территории кqдаgгрового
r<BapTaJra 10:14:00б0108, расположенной в д. Ttrcca. Тчксrдrского се.пьского посепешш.
Олонецкого района. Ресrrублики Каре"'lия

Председательствующий на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)
Главный специалист отдела по распоряжению имуществом архитектуtrrы и

уэр о

И.П. Богдановз
(Ф,И.О., цблжs{осrъ1

N
п/п

Содержание
внесенных
предложений и
замечаний участников
общественных
обсужлений
(публичных
слушаний),
являющихся
)лIастниками
общественных
обсуждений или
публичньrх слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределах которой
IIРОВОДЯТСЯ

общественные
обсужденияили
публичные слушания

Содержание BHeceHHbIx
предложений и
замечаний участников
общественных
обсуждений (публичньтх
слушаний), являющихся
участниками
общественных
обсуждений или
публичных слушаний и
не проживающих
пOстоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
общественньiе
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомеЕдации
организатора
общественньтх
обсуждений (публичньтх
слушаний) о

целесообрiхlности или
нецелесообразности

учета внесенных
уIастникzlN,Iи
общественньтх
обсуждений (публичньтх
слушаний) предложений
и замечаний

.D